
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Време

1 Механика 2 ТМЛ, ЕЕ, ИНД III проф. д-р Кочо Анѓушев Teams 12

1 Механика 2 МПИ, ИИМ ,МВ III проф. д-р Христијан Мицкоски Teams 12

1 Механика 2

ПИ, ТИ, ХЕИ, МХТ, 

АУС III проф. д-р Даме Коруноски Teams 12

1 Објектно ориентирано програмирање ИИМ V Вон. проф. д-р Бојан Прангоски Teams 13

1 Линеарна алгебра и векторска анализа ПИ, ТМЛ, МПИ, МВ III Вон. проф. д-р Бојан Прангоски Teams 10

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2020/21 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

24.12.2020 (четврток)

14.01.2021 (четврток)

16.01.2021 (сабота)


